
　[ 第１部 ] 　[ 第２部 ]

・ ・

・ ・

・

FAXにてお申し込みください。以下をご記入の上　0120-85-2502　まで

多くのお客様から、次のようなご相談をいただいております

介護サービスのレベル底上げセミナー

本セミナーでは、管理職の介護に対する理解を深めて現場の技術レベルを本質から見直す施策を介護現場出身コンサルタントのノウハウか

ら解説いたします。

先着50名様限定

突然のＦＡＸ失礼致します。本日は、弊社セミナーのご案内を送信させていただきました。貴重なＦＡＸ用紙・トナーを拝借させていただきましたこと、ご容赦くださいますよう、お願い申し上げま

す。今後のご案内が不要の場合は、まことにお手数ですがＦＡＸ番号を明記の上、ご返信いただけますよう、お願い申し上げます。ＦＡＸ:（　　　　　　－　　　　　　－　　　　　）

キャリア段位制度を基準とした

日本経営グループからのセミナーのご案内です

現場のリーダー職が正しい技術を正々堂々と伝えるためには？

核となるサービスをつくるには？

2018年 7月23日（月）

□

□

□

法人としてクリアすべき介護技術の基準を明確にし職員の認識を統一するには？

介護事業所を取り巻く現況

13:30

「益々重くなる病院・施設の責任！解決策をご案内します！」

日　時

株式会社日本経営　立花　和喜 株式会社日本経営　主任　沼田　潤

なぜ、介護のレベルがあがらないのか？
介護サービスレベルが向上することによるメリットとは？

介護サービスレベルを向上させるための具体的手法

介護サービスレベル向上の必要性と具体的手法

病院人事コンサルティング部門に配属後、カンボジアへの海外出向を

経験。現地日系薬局の支援を行いながら、現地送り出し機関（日本語

人材養成機関）を調査。現在は介護事業所の人事制度構築のみなら

ず、出向時の経験から海外介護人材の採用支援を行っている。

関東一円に展開する大手介護系民間会社に介護職員として入社。主

任、施設長と経る中で実績を買われて海外事業部へ配転。北京におけ

る大手ディベロッパーの保有する大型介護施設の立ち上げに従事す

る。現在は介護事業所の稼働率向上支援や技術指導プログラムなどの

支援コンサルティングを行っている。介護福祉士。

報酬改定動向から読み解く介護事業所の理想像とは？

キャリア段位制度の概要

ご参加者数が5名に満たない場合は勝手ながら開催を中止させて頂く場合がございます。また、セミナー内容は多少変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

貴法人名

株式会社日本経営
大阪府豊中市寺内2-4-1　緑地公園駅ビル6階 TEL（会場）

介護施設事業者・担当者　様

0120-65-1162

対　象

会　場

税理士、社会保険労務士、コンサルタントなど、同業

の方のご参加はお断りしております。資料のみのご請

求はお断りしています。また、当日ビデオなどの録

画・録音機の持ち込みはご遠慮願います。

参加費

14:00～16:00 （受付開始）

介護サービスのレベル底上げセミナー / 2018年7月23日（月）

〒561-8510　大阪府豊中市寺内2-13-3 日本経営ビル

E-mail:seminar@nkgr.co.jp

【お問合せ先】日本経営グループセミナー事務局　担当：小倉

　TEL:0120-65-1162 ／ FAX:0120-85-2502　　

本申込書に記載いただいた個人情報についてはセミナーの受付管理事務・弊社からの各種ご案内等に利用し、その他の利用でご迷惑をおかけすることはございません。

ご参加者様 　　　　　　　　　　　　　（役職）　　　　 メールアドレス 　　　　　　　　　　　＠

電話 FAX

メールアドレス 　　　　　　　　　　　＠ご参加者様 　　　　　　　　　　　　　（役職）　　　　

ご住所

お申し込み手続き完了後、詳細と会場地図をお送りします

無料

定員になり次第、締め切らせていただきます

が、ご了承ください

お申し込み

レ

レ

レ


